
UCHWAŁA NR 304/LIV/2023 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Opatowie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2023 dla samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Opatowie w następujący sposób: 

- dla 1 m³ dostarczanej wody w wysokości 0,85 zł netto. 

§ 2. Stawka dotacji przedmiotowej, o której mowa w § 1 ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2023 roku do 
31 grudnia 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 98C1F1DF-26A5-4E5C-97E5-02CAEEFE325D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
KALKULACJA  

jednostkowa dla samorządowego zakładu budżetowego p.n. Zakład Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Opatowie dotacji przedmiotowej do 1 m³ wody 

 
 
Koszty bezpośrednie produkcji wody – 828 400 zł 
 
Planowana ilość sprzedanej wody – 218 000 m³ 
 
Cena netto za 1 m³ wody – 3,80 zł 
 
Taryfowa odpłatność za 1 m³ wody - 2,95 zł 
 
Dopłata z budżetu gminy w formie dotacji przedmiotowej - 0,85 zł/m³ 
 
Planowa ilość sprzedanej wody w 2023 r. x stawka dotacji za 1 m³ = 218 000 m³ 
x 0,85 zł/m³ = 185 300 zł 
 

Id: 98C1F1DF-26A5-4E5C-97E5-02CAEEFE325D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



